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 Warszawa, 02.11.2022r

Nr sprawy SZP.250.57.2022

Szanowni Państwo,
Uczestnicy postępowania!

Nazwa zamówienia: Sukcesywna dostawa materiałów hydraulicznych dla 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie.

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na 
podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 10710) zwanej dalej ustawą, informuje iż 
do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1
Poz. 27-29 Obecnie czyszczaki  do rur spustowych deszczowych  są 
produkowane z tworzywa PP. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie 
czyszczaków  z tworzywa PP ?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie czyszczaków z tworzyw 

PP. 

PYTANIE 2
Poz. 19 Farba antykorozyjna występuje w op. 0,9L . Proszę zmienić jednostkę 
miary na szt , a w opisie przyjąć poj. 0,9 l 

Odpowiedź: 
Pytanie nie dotyczy postępowania na dostawę hydrauliki.

PYTANIE 3
Poz. 150,151 Czy Zamawiający dopuszcza kabiny o wysokości 180 do 200 cm 
?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kabiny o wysokości 180 do 200 cm.
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PYTANIE 4
Poz. 227-234 Obecnie kolana do kanalizacji są produkowane z tworzywa PP. Czy Zamawiający dopuszcza 
wykonanie kolan kanalizacyjnych z tworzywa PP ?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wykonanie kolan kanalizacyjnych z tworzywa PP.

PYTANIE 5
Poz. 372 -276 Obecnie nasuwki do kanalizacji są produkowane z tworzywa PP. Czy Zamawiający dopuszcza 
wykonanie nasuwek  kanalizacyjnych z tworzywa PP ?

Odpowiedź: poz. 372-376 Zamawiający dopuszcza wykonanie nasuwek kanalizacyjnych z 

tworzyw PP.

PYTANIE 6
Poz. 378 Obecnie nici teflonowe LOCTITE są produkowane w opakowaniu po 160 m. Proszę o dopuszczenie 
opakowania o długości nici 160 m  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opakowanie nici teflonowych LOCTITE o długości po  160 m.

PYTANIE 7
Poz. 462 Czy Zamawiający dopuszcza pastę 360 g lub 500 g, gdyż 350 nie występuje ?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pastę 360 g lub 500 g.

PYTANIE 8
Poz. 463 Proszę podać czy w skład zestawu pasta i włókno ma wchodzić pasta 65g i konopie 100 g ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w skład zestawu pasta i włókno ma wchodzić pasta 65 g i 

konopie 100 g.

PYTANIE 9
Poz. 483 Czy przycisk do spłuczki Cersanit ma być biały czy chromowany ?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przycisk do spłuczki Cersanit ma być chromowany.
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PYTANIE 10
Poz. 548,549 Obecnie rewizje do kanalizacji są produkowane z tworzywa PP. Czy Zamawiający dopuszcza 
wykonanie nasuwek  kanalizacyjnych z tworzywa PP ?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie nasuwek kanalizacyjnych z tworzywa PP.

PYTANIE 11
Poz.573-577 Obecnie rury  do kanalizacji wewnętrznej o średnicy fi32 i fi 40 są produkowane wyłącznie z 
tworzywa PP. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie rur fi32 i fi40 do kanalizacyjnych z tworzywa PP ?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wykonanie rur fi32 i fi40 do kanalizacyjnych z tworzywa PP.

PYTANIE 12
Poz. 621 -627, 630-631  Rury stalowe ocynkowane są produkowane ze ściankami o grubości 
proporcjonalnej do średnicy rury np. 
- rura ½”  - gr. 2,6 mm
- rura 3/4”  - gr. 2,6 mm
- rura 1”  - gr. 2,9 mm
- rura 11/4”  - gr. 2,9 mm
- rura 1½”  - gr. 2,9 mm
- rura 2”  - gr. 3,2  mm
- rura 2½”  - gr. 3,6 mm
- rura 3”  - gr. 3,6 mm
- rura 4”  - gr. 4,0 mm
Prosimy o zmianę wymaganej grubości minimalnej dla każdej pozycji 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że rury stalowe ocynkowane są produkowane ze ściankami o 

grubości proporcjonalnej do średnicy rury np.

-rura ½” gr. 2,6 mm

-rura ¾” gr. 2,6 mm

-rura 1” gr. 2,9 mm

-rura 11/4” gr. 2,9 mm

-rura 1 ½” gr. 2,9 mm

-rura 2” gr. 3,2 mm

-rura 2 ½” gr. 3,6 mm
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-rura 3” gr. 3,6 mm

-rura 4” gr. 4,0 mm.

PYTANIE 13
Poz. 645 Czy syfon brodzikowy ma być czyszczony od góry ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że syfon brodzikowy ma być czyszczony od góry.

PYTANIE 14
Poz. 694-699  Obecnie trapery do kanalizacji są produkowane z tworzywa PP. Czy Zamawiający dopuszcza 
wykonanie traperów   kanalizacyjnych z tworzywa PP ?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wykonanie  traperów do kanalizacji  z tworzywa PP.

PYTANIE 15
Poz. 822-828 Czy uchwyty do rur stalowych mają być metalowe czy metalowe z gumą ?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że uchwyty do rur stalowych mają być metalowe z gumą.

PYTANIE 16
Poz. 985-990 Czy zawory zwrotne mają być z grzybem plastikowym czy grzybem   metalowym ?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zawory zwrotne mają być z grzybem metalowym.

PYTANIE 17
Poz. 1001 Prosimy o wykreślenie pozycji gdyż zlewozmywaki emaliowane nie są już produkowane lub 
dopuszczenie zlewozmywaków akrylowych 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zlewozmywaki akrylowe.

PYTANIE 18
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Poz. 1034 Obecnie zwężki do kanalizacji są produkowane z tworzywa PP. Czy Zamawiający dopuszcza 
wykonanie zwężek z tworzywa PP ?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie zwężek z tworzywa PP.

PYTANIE 19
Poz. 372 -376. Obecnie nasuwki do kanalizacji są produkowane z tworzywa PP. Czy Zamawiający dopuszcza 
wykonanie nasuwek  kanalizacyjnych z tworzywa PP ?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wykonanie nasuwek kanalizacyjnych z tworzywa PP.

PYTANIE 20
Poz. 545,546 Firma Samson zaprzestała produkcji programatorów pokojowych 5576 i 5579 . Obecnie 
dostępne są w sprzedaży regulatory pogodowe :
- 5573-0
- 5573-1
- 5573-11
-5578E
Prosimy o wykreślenie pozycji lub wskazanie  dostępnych modeli programatorów 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza regulatory o numerze 5573-11 oraz 5578E

PYTANIE 21
Poz. 649 – 652 Obecnie syfony produkowane są z tworzywa PP. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie 
syfonów z tworzywa PP ?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wykonanie syfonów z tworzyw PP.

PYTANIE 22
Poz. 725 – 737 Obecnie trójniki do kanalizacji są produkowane z tworzywa PP. Czy Zamawiający dopuszcza 
wykonanie trójników z tworzywa PP ?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wykonanie trójników z tworzywa PP.

PYTANIE 23
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Poz. 893 Czy wymiennik 6/50 do c.w.u. ma być w gat. 316 z kołnierzami ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zbiornik ze stali nierdzewnej.

W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert: 

Termin składania ofert 07.11.2022 rok godz. 10:00 
Termin otwarcia ofert 07.11.2022 rok godz. 12:00 
Termin związania ofertą 06.12.2022 rok.

prof. dr hab. Michał Jerzy Zasada
             Rektor SGGW

podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
                                                                                  PODPIS ZAMAWIAJĄCEGO

Załączniki:

1.Załącznik nr 4 do SWZ- opis przedmiotu zamówienia wraz z kalkulacją ceny ofertowej
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